
TARIFS ENTREES PISCINE MUNICIPALE 

ENTREES POUR LES GIMONTOIS TARIF 

Adulte unitaire (à partir de 15 ans) 2,00 € 

Enfant unitaire (de 4 ans à 14 ans inclus) 1,50 € 

Enfant unitaire (de 0 à 3 ans inclus) Gratuit 

Carte 10 entrées adultes (à partir de 15 ans) 18,00 € 

Carte 10 entrées enfants (de 4 ans à 14 ans inclus) 12,00 € 

Carte 10 entrées enfants (de 0 à 3 ans inclus) Gratuit 

ENTREES POUR LES EXTERIEURS TARIF 

Adulte unitaire (à partir de 15 ans) 4,00 € 

Enfant unitaire (de 4 ans à 14 ans inclus) 2,00 € 

Enfant unitaire (de 0 à 3 ans inclus) Gratuit 

Carte 10 entrées adultes (à partir de 15 ans) 36 € 

Carte 10 entrées enfants (de 4 ans à 14 ans inclus) 16 € 

Carte 10 entrées enfants (de 0 à 3 ans inclus) Gratuit 

NOCTURES (tous usagers) TARIF 

Tarif unique (à partir de 17h00) 1,50€ 

 


